(Register N^o 67).

1451

(26^v) Nota quod 8. die mensis Martii anno quo supra Petrus de Brogk textor fuit decollatus. Item Karolus Regin seu Blagie de Vallesio, Williermus ejus frater ac Johannes Springo de Sales fuerunt supra rotam positi²) eo, quod occiderunt Johannem Malgarni in domo sua tempore guerre et quod suas pecunias furati fuerunt et Carnisprivium fuit crastina die.

14. November zwischen 8 und 9 Uhr abends im genannten Jahr. Sie redete wunderbar, indem sie die glorreichste Jungfrau Marie anrief, kurz bevor sie ihre Seele aushauchte; ich habe über sie mit einer geweihten Kerze ein Kreuz gemacht. Ihre Seele ruhe im heiligen Frieden! Amen.

1447

[12. April.] An diesem Tage erhielt mein Sohn Wilhelm¹) an der Stirne einen schweren Schlag von einem Schimmel.

(Register Nr. 67).

1451

Am 8. März dieses Jahres wurde der Weber Peter von Broc enthauptet. Desgleichen wurden Karl Regie oder Blagie aus dem Wallis, sein Bruder Williermus und Johann Springo von Sales auf das Rad²) geflochten, weil sie zur Zeit des Krieges den Johann Malgarin in seinem Hause getötet und sein Geld geraubt hatten. Fastnachtsdienstag war am folgenden Tage.

¹) Der nachmalige Notar Wilhelm Greierz?

²) „Item ou dit tago [sc. meister Hans] pour executar Charle Reguin, Willi son frere de Valle et Jehan Springo de Sale lesquelx il ha mis sus la rue.“ S. R. Nr. 97 (1451 I), Hinrichtungen. Ferner ebda. Gemeindeausgaben: „a Jehan Cornet pour les despens de Charle Reguyn et son frare, chascun por 3 jors, le pas 15 d., somma 15 s. — Item a Mathey de Laley pour despens fait per mons^r. lavoye et per les soutiers quant lon examina Reguyn et les aultres 10 s. — Item a Arlez por despens fait per les compaignions qui alarent prendre le frere de Charles et Springo etc. 4 ℥.“ — In S. R. Nr. 98 (1451 II) Gemeindeausgaben, steht noch ein Posten „por les despens dez trois qui furent mis sus la roa.“

Item eadem die Anthonia fuit grintata cum marito ¹⁾.

(54^v) Obiit Jacobus Gruerie filius meus septima die mensis Augusti de mane inter primam et secundam horam post mediam noctem. Fuit autem sepultus ipsa die Sabati in cappella beate Marie virginis in sepultura Johannis Cudrefin avi mei, cujus anima requiescat in pace.

1452

(83^v) Circa hos versus: Vincenti festo etc. et Clara dies Pauli etc. est sciendum, quod festum beati Vincencii fuit dies pulcra et clara. Etiam festum Conversionis sancti Pauli fuit siquidem pulcra et clara et boreas modicum viguit.

Fuit bonus annus fertilis pro anno sequenti LII exempto feno.